（様式３）

平成　　年　　月　　日

社会福祉法人琴浦町社会福祉協議会

　会　長　　松 岡　義 雄　　様

集落又はｸﾞﾙｰﾌﾟ名

代　表　者　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
ふれあい・いきいきサロン活動実績報告書
　平成２９年度ふれあい・いきいきサロン事業の実績について、下記のとおり報告します。

記

　　　１　添付書類　　　（１）活動報告書（様式３－１）
（２）収支決算書（様式３－２）

（様式３－１）

ふれあい・いきいきサロン活動報告書
集落又はｸﾞﾙｰﾌﾟ名
活動場所
	参加人数
	計　　　人
	内訳
	□高齢者　　（　　　人）　□障害児・者（　　　人）
□子育て親子（　　　人）　□その他　　（　　　人）

	協力人数
	計　　　人
	内訳
	□地域内住民（　　　人）　□地域外住民（　　　人）

□その他　　（　　　人）

	活動日
	活動内容
	参加人数

	　月　　日
	□体操・レク □外出 □調理 □手芸・創作 □脳トレ

□茶話会 □おしゃべり □その他（　　　　　　　　　　　　　）

	　月　　日
	□体操・レク □外出 □調理 □手芸・創作 □脳トレ

□茶話会 □おしゃべり □その他（　　　　　　　　　　　　　）

	　月　　日
	□体操・レク □外出 □調理 □手芸・創作 □脳トレ

□茶話会 □おしゃべり □その他（　　　　　　　　　　　　　）

	　月　　日
	□体操・レク □外出 □調理 □手芸・創作 □脳トレ

□茶話会 □おしゃべり □その他（　　　　　　　　　　　　　）

	　月　　日
	□体操・レク □外出 □調理 □手芸・創作 □脳トレ

□茶話会 □おしゃべり □その他（　　　　　　　　　　　　　）

	　月　　日
	□体操・レク □外出 □調理 □手芸・創作 □脳トレ

□茶話会 □おしゃべり □その他（　　　　　　　　　　　　　）

	　月　　日
	□体操・レク □外出 □調理 □手芸・創作 □脳トレ

□茶話会 □おしゃべり □その他（　　　　　　　　　　　　　）

	　月　　日
	□体操・レク □外出 □調理 □手芸・創作 □脳トレ

□茶話会 □おしゃべり □その他（　　　　　　　　　　　　　）

	　月　　日
	□体操・レク □外出 □調理 □手芸・創作 □脳トレ

□茶話会 □おしゃべり □その他（　　　　　　　　　　　　　）

	　月　　日
	□体操・レク □外出 □調理 □手芸・創作 □脳トレ

□茶話会 □おしゃべり □その他（　　　　　　　　　　　　　）

	　月　　日
	□体操・レク □外出 □調理 □手芸・創作 □脳トレ

□茶話会 □おしゃべり □その他（　　　　　　　　　　　　　）

	　月　　日
	□体操・レク □外出 □調理 □手芸・創作 □脳トレ

□茶話会 □おしゃべり □その他（　　　　　　　　　　　　　）

	　月　　日
	□体操・レク □外出 □調理 □手芸・創作 □脳トレ

□茶話会 □おしゃべり □その他（　　　　　　　　　　　　　）

	　月　　日
	□体操・レク □外出 □調理 □手芸・創作 □脳トレ

□茶話会 □おしゃべり □その他（　　　　　　　　　　　　　）

	　月　　日
	□体操・レク □外出 □調理 □手芸・創作 □脳トレ

□茶話会 □おしゃべり □その他（　　　　　　　　　　　　　）

（様式３－２）
ふれあい・いきいきサロン収支決算書

集落又はｸﾞﾙｰﾌﾟ名
（収　入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	区　　　分
	決　算　額
	内　　　訳

	１ 町社協助成金

	２ 参加費（会費）

	３

	４

	合　　計

（支　出）
	区　　　分
	決　算　額
	内　　　訳

	１ 諸謝金

	２ 通信運搬費

	３ 光熱水費

	４ 消耗品費

	５ 食事材料代

	６ 手芸材料代

	７ 茶菓代

	８ その他

	９

	10

	合　　計